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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Universiteti i Shkodres "Luigi Gurakuqi" 

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCA VE SHOQERORE 

Nr._!Lprot. 

VENDIM 

Nr. 3 

Shkoder, me 24.06.2025 

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit te Shkencave Shoqerore, ne mbledhjen e mbajtur sot, me 24 
qershor 2025, bazuar ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese 
dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Shkodres", neni 7, pika 7, germa f, dhe nenit 35, 

VENDOSI: 

I. Shpalljen fitues per drejtues te njesise baze - Departamenti i Gjeografise: 

Flora Gjergi Gjoni 

2. Shpalljen fitues per drejtues te njesise baze - Departamenti i Letersise: 

Arben Pjeter Prendi 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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